
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Львовская средняя общеобразовательная школа 

Новооскольского района Белгородской области» 

309603, Белгородская область, Новооскольский район, с. Львовка, ул. Черемушки, 1/а 

Тел./факс: (847233) 32146, e-mail: lvov@edunoskol.ru 

 

ПРИКАЗ 

14 декабря 2020 г.                                                             № 375 - ОД 

 

О переводе на дистанционное обучение 

 

 Во исполнение постановления Главного государственного санитарного 

врача по Новооскольскому и Чернянскому районам от 14.12.2022 г. № 1 «О 

введении Комплексного плана санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий по борьбе с гриппом и другими ОРВИ на 

территории Новооскольского городского округа на 2022-2026 годы» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перевести обучающихся 1-9 классов МБОУ «Львовская СОШ» на 

обучение в дистанционном формате с 15.12.2022 г. по 23.12.2022 г. 

 

2. Организовать образовательный процесс для обучающихся 1-9 классов по 

имеющемуся расписанию учебных занятий в формате дистанционного 

обучения с использованием ИСОУ «Виртуальная школа» и Положения 

МБОУ «Львовская СОШ» о реализации образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования и 

дополнительных общеобразовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий от 

30.08.2022 года № 278/1-ОД. 

 

3. Назначить ответственным за координацию и контроль работы учителей-

предметников с обучающимися по организации дистанционного обучения 

заместителя директора Артемову О. Н.  

 

4. Классным руководителям 1 – 9 классов: 

-проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) 

об организации обучения по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и дополнительных 

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с 15 декабря 2022 года; 

 

- организовать взаимосвязь с обучающимися и их родителями с целью 

постоянного контроля за ходом учебного процесса в период использования 

электронного обучения с применением дистанционных образовательных 

технологий. 

mailto:lvov@edunoskol.ru


 

5. Утвердить следующую Карту урока для организации занятий с 

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий (приложение 1). 

 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Артемову О. Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


